

工程量清单预算表-一级子目工程量清单表

建设项目名称：郁南县2025年农村公路建设项目（第一批）（第二部分）
 合同段：

编制范围：K0+000~K8+410
 第 4 页
 共 5 页
 招预 3-3 表

第400章 桥梁、涵洞工程

清单子目编码	清单子目名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
403-3	上部结构钢筋（包括现浇、预制梁板、整体化层、桥面连续、接缝、桥面铺装等）				
403-3-1	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	kg	1123.220	6.00	6739
415-2	水泥混凝土桥面铺装				
415-2-1	普通水泥混凝土桥面铺装				
415-2-1-1	普通水泥混凝土桥面铺装（按体积计）				
415-2-1-1-5	C40防水混凝土	m3	10.850	788.85	8559
422-1	管涵-涵基开挖	m3	927.420	25.71	23844
422-2	涵洞基础垫层				
422-2-1	砂砾垫层	m3	33.540	154.53	5183
422-2-4	石渣垫层	m3	74.180	139.22	10327
422-3	涵管、涵身混凝土基础				
422-3-2	C20混凝土	m3	38.300	555.80	21287
422-3-4	C30混凝土	m3	73.540	671.32	49369
422-6	涵洞洞口基础				
422-6-1	洞口混凝土基础				
422-6-1-3	C20混凝土	m3	40.280	646.97	26060
422-7	涵洞洞口墙身				
422-7-1	洞口混凝土墙身				
422-7-1-3	洞口-C20混凝土（管涵）	m3	28.550	869.91	24836
422-7-1-4	洞口-C20混凝土（盖板涵）	m3	61.350	975.52	59848
422-8	涵洞洞口、洞内铺砌及截水墙				
422-8-1	混凝土铺砌及截水墙				
422-8-1-3	管涵截水墙-C20混凝土	m3	49.260	646.93	31868
422-9	预制安装运输混凝土圆管				
422-9-4	预制、运输、安装混凝土圆管				
422-9-4-1	钢筋	kg	4789.610	5.47	26199
422-9-4-7	C40混凝土	m3	30.470	1839.61	56053
422-10	盖板涵涵身				
422-10-1	混凝土涵身				
422-10-1-1	涵身钢筋	kg	2152.880	5.50	11841
422-10-1-5	C30混凝土	m3	56.670	873.80	49518
422-11	盖板涵盖板				
422-11-1	现浇混凝土盖板				
422-11-1-1	现浇盖板钢筋	kg	5023.110	5.02	25216
422-11-1-6	C35现浇混凝土	m3	33.280	808.92	26921
422-13	台帽、帽石、护栏基座				
422-13-1	台帽、帽石、护栏基座混凝土				
422-13-1-4	C30混凝土	m3	22.210	836.83	18586
422-13-2	台帽、帽石、护栏基座钢筋	kg	1034.440	5.73	5927
423-1	植筋				
423-1-3	Φ 12mm钢筋				
423-1-3-1	直径12mm植筋（钻孔深度160mm）	根	139.000	12.12	1685
第 400 章 小计			489866		

编制：

复核：

